PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020
STRATEGIA INTEGRATA DI SVILUPPO LOCALE

GAL: Consorzio Appennino Aretino soc.cons. a r.l.

Dotazione

N domande - Dotazione
" " finanziaria N Domande Domande
Chiusura Domande Domande deliberate A complessiva del " "
" P N " " " " . iniziale bando - deliberate deliberate
Misura/sm/oper In . . istruttoria da | Chiusura effettival deliberate deliberate positivamente bando -Domande o o . . . .
" . . In istruttoria . S . N . . Domande " I po! nte | Rinunce Rinunce Respinte Respinte
azione istruttoria Disposizioni istruttoria positivamente | positivamente | FINANZIABILI/ deliberate PARZIALMENTE | PARZIALMENTE
Comuni FINANZIABILI | FINANZIABILI N domande - positivamente P L
positivamente - finanziabili finanziabili
presentate/ - finanziabili
finanziabili
numero. importo data data numero. importo % importo importo numero. importo numero importo numero importo
1.2 #DIV/0! €0,00 €0,00
3.2 #DIV/0! €0,00 €0,00
411 48 1.130.691,97  [82,76% -€ 430.691,97 -€149.883,15 10 € 210.519,72 5 €125.060,95
4.2 #DIV/0! €0,00 €0,00
432 #DIV/0! €0,00 €0,00
6.4.1 18/06/2020 06/08,/2020 36 €1.181.369,92 90,00% € 68.630,08 -€ 202.369,92 7 € 312.046,45 1 €40.267,15
6.4.3 7 €154.219,59 87,50% €175.780,41 €0,00 1 € 10.632,00
6.4.4 24 € 238.333,62 100,00% €101.666,38 €0,00 3 €17.688,55
6.4.5 16 € 304.096,65 100,00% € 25.903,35 €0,01 2 € 64.316,78
7.2 #DIV/0! €0,00 €0,00
7.4.1 #DIV/0! €0,00 €0,00
742 #DIV/0! €0,00 €0,00
7.5 15 €333.032,30] 31/03/2021 12/08/2021 0,00% €349.484,16 €349.484,16
7.6.1 31/03/2021 31/03/2021 56 €3.187.800,56 215,38% -€ 87.800,56 -€29.800,56
7.6.2 25 €1.370.532,58 100,00% €28.994,19 -€34.999,99
18/06/2020 06/08/2020
8.6 7 € 203.843,20 16/12/2020 16/03/2021 61 €1.758.599,76 87,14% -€ 838.599,76 -€18.058,45 10 € 275.248,82
10/06/2021 10/06/2021
162 #DIV /0! €0,00 €0,00
163 #DIV /01 €0,00 €0,00
164 #DIV /01 €0,00 €0,00
169 #DIV /01 €0,00 €0,00
PIF #DIV /01 €0,00 €0,00
PIT #DIV /01 €0,00 €0,00
TOTALE 19.2 22 € 536.875,50 273 €9.325.644,65 |#DIV/0! -€9.325.644,65  |-€ 9.325.644,65 0,00 €0,00 33 € 890.452,32 6 €165.328,10
19.3 GAL
19.3 Progetti di
dettaglio
TOTALE 19.3 0 €0,00 0 €0,00 €0,00 0,00 €0,00 0,00 €0,00 0 €0,00
Igo 21; ?;'E 22 €536.875,50 273 €9.325.644,65 -€9.325.644,65 0,00 €0,00 33 €890.452,32 6 €165.328,10
19.4
TOTALE 19 22 € 536.875,50 273 € 9.325.644,65 -€ 9.325.644,65 0,00 €0,00 33 € 890.452,32 6 €165.328,10
NOTE:

Gli importi sono da inserire in unita di euro e si riferiscono alla spesa pubblica totale

NOTE GAL

Nella colonna RINUNCE
per la Misura 4.1.1 sono comprese 7 aziende che hanno rinunciato post sottoscrizione contratto e che sono quindi ricomprese nelle 48 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)
Per la Misura 6.4.1 sono comprese 4 domande che hanno rinunciato prima della sottoscrizione del contratto e 2 post. Sono quindi ricomprese nelle 36 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 6.4.3 sono comprese 1 domanda che ha rinunciato post sottoscrizione contratto. Sono quindi ricomprese nelle 7 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 6.4.4 sono comprese 3 domande che hanno rinunciato post sottoscrizione contratto. Sono quindi ricomprese nelle 24 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)
Per la Misura 6.4.5 sono comprese 2 domande che hanno rinunciato post sottoscrizione contratto. Sono quindi ricomprese nelle 16 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 8.6 & compresa 1 domanda che ha rinunciato post sottoscrizione contratto, 2 domande che hanno rinunciato post deliberazione ammissibilita ma prima della sottoscriizozne contratto. Sono quindi ricompresi nelle 61 domande
deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)(46 erano in prima battuta a queste si sono aggiunte ulteriori 9 con il primo scorrimento e altr 5 con il III e IV scorrimento). Ad oggi contratti sottoscitti attivi 52 e 6 in corso di stipula, le
domande sono state approvate il 18/06/2021.

Nella colonna Respinte

Nella colonna "in istruttoria”

Per la Misura 6.4.1 : una domanda a seguito di parere legale & stata ammessa a contributo dal CdA il 18-06-2021

Per la Misura 8.6 il Gal & al terzo e ultimo scorrimento della graduatoria. In istruttoria ci sono 3 domande del II scorrimento e 4 del III

Nella Colonna "chiusura effettiva istruttoria” & stata inserita la data prevista da normative ma a seguito della DGRT 421/2020 dove & prevista la sospensiva dei procedimenti amministrativii, questa verra applicata sulla richiesta di integrazioni ai beneficiari ,
pertanto tale data & puramente indicativa.




PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020
STRATEGIA INTEGRATA DI SVILUPPO LOCALE

GAL: Consorzio Appennino Aretino soc.cons. a r.l.

Misura/sm/
operazione

Contratti in
fase di stipula

Contratti in fase di
stipula

Contratti
stipulati

Contratti stipulati

Domande
pagamento
(Anticipi)

Domande pagamento
(Anticipi)

Domande
pagamento
(Saldo)

Domande
pagamento
(Saldo)

Domande
liquidate
(anticipi)

Domande liquidate
(anticipi )

Domande
liquidate
(saldo)

Domande liquidate
(saldo)

Riduzioni in fase
di accertamento

finale

Riduzioni in fase
di accertamento
finale

numero

importo

numero

importo

numero

importo

numero

importo

numero

importo

numero

importo

numero

importo

1.2

3.2

411

48

€ 1.130.691,97

€ 36.537,54

41

€ 923.056,82

€ 36.537,54

39

€ 847.786,99

O

€14.721,77

4.2

432

6.4.1

€12.677,62

30

€1.016.000,00

€115.750,19

€ 34.548,10

€115.750,19

€ 34.548,10

6.4.3

€154.219,59

€10.573,59

€10.573,59

6.4.4

24

€ 238.333,62

18

€151.776,52

18

€ 151.696,52

80

6.4.5

16

€ 304.096,65

10

€116.113,30

€102.359,99

487

7.2

74.1

7.4.2

7.5

7.6.1

19

€1.128.302,09

37

€ 2.059.498 47

€ 35.000,00

24

€1.281.705,14

€ 35.000,00

24

€1.233.174,81

N

€13.530,33

7.6.2

25

€1.370.532,58

€ 89.000,00

21

€1.105.183,21

€ 89.000,00

16

€ 718.834,65

=~

€11.848,91

8.6

€150.729,32

52

€1.498.157,22

35

€ 915.937,91

22

€ 569.861,83

16.2

16.3

16.4

16.9

PIF

PIT

TOTALE
19.2

26

€1.291.709,03

239

€7.771.530,10

11

€ 276.287,73

154

€4.538.894,59

11

€ 276.287,73

133

€ 3.668.836,48

23

€ 40.667,81

19.3 GAL

19.3
Progetti di
dettaglio

TOTALE
19.3

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

TOTALE
19.2+19.3

26

€1.291.709,03

239

€7.771.530,10

11

€ 276.287,73

154

€ 4.538.894,59

11

€ 276.287,73

133

€ 3.668.836,48

23

€ 40.667,81

194

1

€1.198.382,84

1

€ 250.000,00

€ 863.277,10

€ 250.000,00

€740.146,71

€2.846,21

TOTALE
19

26

€1.291.709,03

240

€8.969.912,94

12

€526.287,73

160

€5.402.171,69

12

€ 526.287,73

138

€ 4.408.983,19

28

€ 43.514,02

NOTE:

Gli importi sono da inserire in unita di euro e si riferiscono alla spesa pubblica totale

NOTE GAL

Nella colonna "Contratti stipulati”
Per la Misura 4.1.1 dei 48 contratti stipulati- 7 aziende hanno rinunciato e sono state incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria"
Per la Misura 6.4.1 dei 31 contratti stipulati 2 azienda ha rinunciato ed € inclusa nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria"
Per la Misura 6.4.3 dei 7 contratti stipulati 1 azienda ha rinunciato ed € inclusa nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria"

Per la Misura 6.4.4 dei 24 contratti stipulati 4 aziende hanno rinunciato ed sono incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria"
Per la Misura 6.4.5 dei 16 contratti stipulati 2 aziende hanno rinunciato ed sono incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria"

Per la Misura 8.6 dei 52 contratti stipulati ci sono state delle varianti che hanno portato ad una riduzione del contributo e 1 azienda ha rinunciato ed € inclusa nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria"

Nella colonna "Domandepagamento saldo e liquidate saldo"
Per la Misura 8.6 €& incluso 1 SAL che nel frattempo ha chiesto il Saldo. Ancora liquidato solo anticipo




